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

VENDA casa MARIA LUIZA IV com 2 dormitórios, la­
vanderia coberta, garagem, fase de pintura, ótima lo­
calização. Ref no site 0172

VENDA casa JD. EUROPA 2 dorm, 1 suíte, garagem, 
lavanderia. Imóvel novo. Ref no site 0161

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://www.pedraoimoveislp-ta.com
http://www.pedraoimoveislp-ta.com
http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp
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MARAVILHOSA CHAGARA
São Judas Tadeu, 02 dorms, 
sala, cozinha, banheiro, piso 
frio  e laje, ar condicionado, 
lazerc /rancho fechado de 
blindex c / churrasqueira, forno 
pizza, 02 banheiros, piscina, 
pomar área c / 2.500m2 R$
370.000,00 SIG IMÓVEIS(CRE 
«115691)996-958-789.

OPORTUNIDADE CHÁCARA
Corvo Branco, 3 dorms, sala, 
copa, cozinha, WC, piso frio 
e cimentado, aceita permuta, 
a'rea total 1.500m^. Obs. Falta 
acab. final. Pedrão imóveis (cre- 
ci 115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

TERRAS DE Santa Cristina, 
gleba 7 quadra QX, lote 33, 
aceito carro no negocio. Tratar 
(14) 991-716-513/ (11) 957­
705-155.

SÃO JUDAS Tadeu, chácara 
com 2000 m^, toda murada, 
R$150 mil, sem casa, aceita 
financiamento. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14)3264- 
3571/ 981-506-252 (tim) 
997-562-647 (vivo)

CORVO BRANCO, chácara á 
venda com 4.000m^ sendo 440 
de construção, 2 dormitórios,
1 suíte, sala de jantar, sala 
com lareira, piscina, quadra, 
sauna, deposito, lavanderia, 
pomar. Ref. no site 0173 w w w . 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 End. 13 de maio, 430
-  Centro próximo a rotatória do 
Paulo Zillo

TIA EMÍLIA, chácara c /
2.500,00 m^ - Res. c / 02 dormi­
tórios, sala, cozinha, banheiro 
social, varanda, quiosque, chur­
rasqueira, banheiro c / vestiário, 
piscina, garagem e pomar.
- R$ 230.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  997-950-722.

CHÁCARA SÃO Judas Tadeu, 
parcialmente murada c/ 2.000m^ 
c/ pomar R$ 150.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 3264- 
5624/996-958-789.

CHÁCARA A  800 metros do 
asfalto e da cidade de Macatu- 
ba referência bairro tanquinho 
com 5 mil metros (imperdível). 
Tratar (14) 996-321-264 com 
proprietário.

CHÁCARA SÃO Judas Tadeu 
(2.500m2): 03 dorm sendo 1 
suíte/02salas/coz/banheiro/ 
área de serv/despensa/ 
garagem/rancho c / churrasq/
02 banheiros e piscina, R$
250 mil. Tratar Toledo Imóveis 
3263-0187.

FAZENDA em
Águas de Santa 
Bárbara c/ 55 al­
queires de terra 
com benfeitorias R$
2.750.000. 00. 
Fazenda em  Borebi 
c / 80 A lque ires de 
cana.

A P A R T A M E N T O
Edifício Beta (aceita 
troca), 03 dorm s(l 
suíte), sala de 2 
ambientes, cozi­
nha, lavanderia R$
530.000. 00

JDVILLAGE( 02 ter­
renos) -  Casa com 
03 dorm s(l suíte c/ 
armários), sala estar, 
sala tv, sala jantar, 
cozinha c/armários, 
escritório, terreno 
c/506,00m2 e cons­
trução c/240,00m2 
R$ 690.000,00

EDÍCULA DE FES­
TAS J D Itamaraty, 01 
dorm itório , cozinha, 
banheiro, slão de 
festas c / 02 banhei­
ros e churrasqueira, 
renda mensal de R$
2 .0 0 0 ,0 0 (a lu g u e l)  
R$ 320.000,00

Ar e a  n o  c e n t r o
de Macatuba na 
avenida c/ 2.300m2, 
R$ 690.000,00.

CASA EM MACA­
TUBA no centro, 03 
dorms(l suíte, todos 
com armários e ar 
condicionado), sala, 
cozinha america­
na, edícula, lazer d  
churrasqueira, gara­
gem p/ 4 carros, R$
360.000,00 (aceita tro­
ca por casa de maior 
valorem Lençóis Pta).

COMPRO TERRENO para 
finalidade comercial com área 
mínima de 400 m .̂ Tratar (14) 
997-029-704.

Rua A n ita  Gariba ld i, n° 607 
Fone: (14) 3264-5624/996-958-789 

w w w .s ig im ove isne t.com .br

JD. VILLAGE, terreno todo 
murado 11,20 x 23,00. 257 m̂ . 
R$118 mil - Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264-4151/998- 
601-407.

JD ITAMARATY, c/
515,00m2, R$ 145.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 3264- 
5624/8118-1234/9771-0664.

JD ITAMARATY, (02
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